
石川工場開設のご案内 

 

 

謹啓 寒風の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社金沢本部はこれまで石川県内のお客様への営業活動に専念してまいりました。 

おかげさまで、今日石川県内全域から多くのお客様のご支援をいただけるまでになりま

した。 

改めてご支援いただきました皆様方には、大変ありがたく心よりお礼申し上げます。 

つきましては、コロナ禍に於ける厳しい経済状況ではございますが、予てより計画して

いました弊社石川工場の開設をご案内させていただく運びとなりました。 

今後は金沢市東蚊爪に設けました石川工場の製作と金沢本部の営業が連係して、さらに

お客様への利便性を高めてまいります。 

なお、これからも地元盤メーカーの名に恥じないようより一層努力してまいりますので、

引き続きご愛顧とご支援を賜りますよう、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

開設日 ２０２０年１２月吉日 

     配電盤・分電盤 

日電産業株式会社 

取締役社長 塚本 太輔 

 

 

  

                             

 

                             

 

日電産業株式会社 

            石川工場 

〒920-0209  

金沢市東蚊爪町１-１９-５ 

   TEL：076-282-9823  FAX：076-282-9838 

日電産業株式会社 

            金沢本部 

〒920-0003  

石川県金沢市疋田３-７３ 

   TEL：076-255-3727  FAX：076-251-0308 


